Выписка

из Протокола № 70 от 05.11.2015 г.

заседания Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

1. По первому вопросу «Прием в члены Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» приняты решения:

1. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Зарипову Элину Рамильевну, Республика Башкортостан.

- Единогласно.

2.

2.1. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Двойнова Олега Владимировича, Московская область;

2.2. решение о приеме Двойнова Олега Владимировича, Московская область, в члены Ассоциации

«НацАрбитр» вступает в силу с даты представления им в Ассоциацию копии договора обязательного

страхования ответственности арбитражного управляющего, отвечающего требованиям ФЗ «О

несостоятельности (банкротстве)» и внутренних документов Ассоциации.

- Единогласно.

2. По второму вопросу «Прекращение аккредитации при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» принято решение:

руководствуясь пунктом 5.2.1 Положения «Об аккредитации при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

оказывающих услуги по сопровождению процедур, применяемых в деле о банкротстве», в связи с

истечением срока аккредитации и непоступлением в Ассоциацию в установленном порядке заявления

о продлении срока аккредитации и соответствующих документов, прекратить с 23.10.2015 г.

аккредитацию ООО «Консалт-Маркет», Рязанская область, ИНН 6231040160, при Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» по следующим направлениям деятельности:

услуги по проведению торгов (организация торгов).

- Единогласно.